A la Mesa del Parlament
D’acord amb el que estableix l’article 166 del Reglament del Parlament de Ca-

talunya, i per tal de donar resposta a la pregunta parlamentària 314-01060/13 us in-
formo del següent:

L’import del lloguer del nou centre de treball es de 76.081,00€ al mes (setanta sis 
mil vuitanta un euros) més IVA per l’arrendament de la superfície de les plantes 1B 
i –1B, i de 10 places d’aparcament.

Es tracta d’un contracte d’arrendament pel procediment d’emergència, un meca-
nisme previst a l’article 120 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del